Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

11Disponibilização: Terça-feira, 10 de Dezembro de 2013 Fortaleza, Ano IV - Edição 863Caderno 1: Administrativo

PORTARIA Nº 1829 /2013

Dispõe sobre concessão de diárias
para servidor e militar.

A Secretária de Gestão de Pessoas do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, em exercício, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista a delegação de competência que trata a Portaria 452/2013, publicada no Diário da Justiça do dia 03 de
maio de 2013,

CONSIDERANDO em conformidade com o Processo Administrativo nº 8518961-94.2013.8.06.0000,

RESOLVE:
Conceder em favor de  ADRIANO SALES DE OLIVEIRA, Assessor Jurídico, Matrícula nº 8055, 4½  (quatro e meia) diárias,

no valor unitário de R$ 216,00 (duzentos e dezesseis reais), totalizando R$ 972,00 (novecentos e setenta e dois reais), em
razão de viagem à Comarca de Várzea Alegre/CE, no período de 17 a 21 de novembro de 2013, para auxiliar o Desembargador
Corregedor  nos trabalhos realizados na referida Comarca, conforme Portaria nº 1534, publicada do DJCE em 08 11.2013 e para
JOSÉ ROCIVALDO GOMES, Motorista, Matrícula nº 5494, 4½ (quatro e meia) diárias, ao valor unitário de  R$ 180,00 (cento
e oitenta reais), totalizando R$ 810,00 (oitocentos e dez reais), que conduziu veículo o qual transportou o Excelentíssimo Sr.
Corregedor, a referida Comarca.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO  ESTADO DO CEARÁ, aos, 06 dias do mês de

dezembro de 2013.

Rafaella Lopes Ferreira
Secretária de Gestão de Pessoas, em exercício

PORTARIA Nº 1830 /2013

Dispõe sobre concessão de diárias
para servidor e militar.

A Secretária de Gestão de Pessoas do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará , em exercício, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista a delegação de competência que trata a Portaria 452/2013, publicada no Diário da Justiça do dia 03 de
maio de 2013,

CONSIDERANDO em conformidade com o Processo Administrativo nº 8519636-57.2013.8.06.0000,

RESOLVE:

Conceder em favor de CRISTIANE DAIZIR PEREIRA MOREIRA, Matrícula nº 7225, e FRANCISCO WELLINGTON LIMA
DA SILVA, Matrícula nº 7237, 5 ½ (cinco e meia) diárias, no valor unitário de R$ 180,00 (cento e oitenta reais), totalizando R$
990,00 (novecentos e noventa reais), para cada um, em razão de viagem às Comarcas do interior do Estado do Ceará, a serviço
do Tribunal de Justiça.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO  DO CEARÁ, aos, 06 dias do mês de
dezembro de 2013.

Rafaella Lopes Ferreia
Secretária de Gestão de  Pessoas, em exercício

ASSESSORIA DE PRECATÓRIOS
PUBLICAÇÃO DE DECISÕES ADMINISTRATIVAS

Precatório nº 0019316-50.2006.8.06.0000. Credores: Adoniran Almeida de Andrade, Aldemir Maia Leite, Alice Bezerra
Bastos Sales, Amandio Ferreira dos Santos, Ana Cristina Carneiro Alcantara, Anisio Botelho Maciel, Augusto Cezar Conde Lima,
Antonio Adailton Botelho Maciel, Antonio Aurimar Moreira, Antonio Paulino Freire, Antonio Reginaldo Alves Pereira, Antonio
Rodrigues Maciel, Antonio Silvanilo Souza Botelho, Antonio Valder Freire Gonçalves, Arimatea Botelho da Silva, Carmensinda
Gomes Barbosa de Sena, Celia Sá de Castro Sousa, Cicero de Abreu Lima, Cosme Silva Holanda, Damião Rodrigues Ferreira,
Déa Montenegro de Freitas, Diana Gonçalves Fontenele, Djamira Café de Salles, Edelmar Ramos de Freitas, Edirle Mirian
Barbosa do Vale, Eugênia Maria Holanda Siebra, Expedito Peixoto Diógenes, Fatima Siqueira de Castro e Silva, Fernando
Antonio Arrais Sydrião de Alencar, Fernando Rocha Junior, Francisca Flavia de Melo Prado, Francisco A. de Souza Quindere,
Flávio Araújo de Sena, Francisco Arruda de Andrade, Francisco Delmontier Costa Dantas, Francisco Frota Farias, Francisco
Moreira Leitão, Francisco Ricardo Vieira Ribeiro, Francisco Salustiano Leite, Francisco Valdemir Carolino, Francisco Valnir
Damasceno, Francisco Wilame Silva Amaral, Geraldo Botelho, Gilberto Soares Cavalcante, Giselda Viana Diniz, Glorisa Maria
Venancio Ferreira, Régis de Castro Menezes, Ilnah Fernandes Matias, Ivone Lopes de Queiroz, Ivone Orçano Moreira, Joana D
arc de Aquino, João Andrade do Nascimento, João Santos da Silva, Jonas Barbosa Damasceno, José Amilton de Sousa, José
Cavalcante Oliveira, José Edmundo Rodrigues de Paula, José Maria da Silva, Jose Neurimar Dantas Holanda, José Nilson de